GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE TRIBUTOS ESTADUAIS

ERRATA

PAUTA DE JULGAMENTO

MAIO/2017/TATE/SEFIN

A Presidente do Tribunal Administrativo de Tributos Estaduais, no uso de suas atribuições e considerando o art. 41, do Regimento Interno do TATE/SEFIN, aprovado pelo Decreto nº. 9157/00, torna público para conhecimento dos interessados que serão julgados, na Sala de Sessão deste Tribunal, situada à Avenida Farquar, 2986 – Palácio Rio Madeira - Edifício Rio Jamary - Curvo III - 6º Andar - Porto Velho – RO, os recursos abaixo relacionados.

ONDE SE LÊ:

DIA : 23/05/17
HORA: 8:30H

PROCESSO	: 20112900105440
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 1363/16
RECORRENTE	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: BASTON BRASIL PRODUTOS QUÍMICOS LTDA
RELATOR	: NIVALDO JOÃO FURINI
AUTUANTES	: VERIDIANA E OUTROS
REP. FISCAL	: MÁRCIA REGINA PEREIRA SAPIA

PROCESSO	: 20122900102200
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 1005/14
RECORRENTE	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: CONSORCIO M. MARTINS - EMSA
RELATOR	: EDIMILSON ARAGÃO DE OLIVEIRA
AUTUANTES	: CIDERLEI E OUTROS
REP. FISCAL	: MÁRCIA REGINA PEREIRA SAPIA

PROCESSO	: 20142700100260
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 441/16
RECORRENTE	: TRUST – IMPO. E EXP. LTDA
RECORRIDA	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RELATOR	: MANOEL RIBEIRO DE MATOS JÚNIOR
AUTUANTES	: RENATO MARCOLIN
REP. FISCAL	: MÁRCIA REGINA PEREIRA SAPIA

LEIA-SE:

DIA : 19/05/17
HORA: 8:30H
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

PROCESSO	: 20112900105440
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 1363/16
RECORRENTE	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: BASTON BRASIL PRODUTOS QUÍMICOS LTDA
RELATOR	: NIVALDO JOÃO FURINI
AUTUANTES	: VERIDIANA E OUTROS
REP. FISCAL	: MÁRCIA REGINA PEREIRA SAPIA

PROCESSO	: 20122900102200
RECURSO	: DE OFÍCIO Nº 1005/14
RECORRENTE	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RECORRIDA	: 2ª INSTÂNCIA/TATE/SEFIN
INTERESSADA	: CONSORCIO M. MARTINS - EMSA
RELATOR	: EDIMILSON ARAGÃO DE OLIVEIRA
AUTUANTES	: CIDERLEI E OUTROS
REP. FISCAL	: MÁRCIA REGINA PEREIRA SAPIA

PROCESSO	: 20142700100260
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 441/16
RECORRENTE	: TRUST – IMPO. E EXP. LTDA
RECORRIDA	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RELATOR	: MANOEL RIBEIRO DE MATOS JÚNIOR
AUTUANTES	: RENATO MARCOLIN
REP. FISCAL	: MÁRCIA REGINA PEREIRA SAPIA

PROCESSO	: 20092900101601
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 420/15
RECORRENTE	: ADM DO BRASIL LTDA.
RECORRIDA	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RELATOR	: CARLOS NAPOLEÃO
AUTUANTES	: NADJA E OUTROS
REP. FISCAL	: MÁRCIA REGINA PEREIRA SAPIA

PROCESSO	: 20092900101568
RECURSO	: VOLUNTÁRIO Nº 421/15
RECORRENTE	: ADM DO BRASIL LTDA.
RECORRIDA	: FAZENDA PUBLICA ESTADUAL
RELATOR	: CARLOS NAPOLEÃO
AUTUANTES	: ROGÉRIO E OUTROS
REP. FISCAL	: MÁRCIA REGINA PEREIRA SAPIA

Nota Explicativa: De acordo com o § 1º, do art. 41, do Regimento Interno do TATE/SEFIN, aprovado pelo Decreto nº 9157/00, os julgamentos adiados serão procedidos independente de nova publicação.

[bookmark: _GoBack]Porto Velho, TATE, em 02 de maio de 2017.

MARIA DO SOCORRO BARBOSA PEREIRA
         Presidente do TATE/SEFIN